
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia zastępcy burmistrza do załatwiania spraw                            

z  zakresu administracji publicznej 

 

 

               Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 268a 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego                      

(Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Dumowską – zastępcę burmistrza, do załatwiania 

w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie podczas nieobecności 

Burmistrza Dobrzan. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz  

 Paweł Filip 


